

## **AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ İKTİSAT BÖLÜMÜ LİSANS PROGRAMINDA OKUTULACAK OLAN LİSANS DERS İÇERİKLERİ**

### **IKT101 İktisada Giriş I**

İktisat biliminin tanımı, kapsamı ve diğer bilim dalları ile ilişkisi. Temel ekonomik kavramlar. Piyasa mekanizması: Talep, arz ve piyasa dengesi. Talep ve arz esneklikleri. Talep ve fayda. Tüketici ve üretici dengesi. Ölçek ekonomileri. Dışsal ekonomiler. Ürün piyasalarında fiyat oluşumu: Tam rekabette kısa ve uzun dönem firma dengesi, eksik rekabette kısa ve uzun dönem firma dengesi. Faktör piyasalarında fiyat oluşumu.

### **KY105 Hukukun Temel Kavramları**

Medeni Hukuka Giriş/ Temel Hukuki Terimler/ Medeni Hukukun Kaynakları/ Hakimın Takdir Yetkisi/ Hakların Kazanılması ve Kaybedilmesi/ İyi niyet/ Kişiler Hukuku/ Kişiler Hukukunun Temel Kavramları/ Kişilerin Sınıflandırılması/ Gerçek Kişiler/ Tüzel Kişiler/ Hak ve Dava Ehliyeti/ Ehliyet Gruplarının Sınıflandırılması/ Kişiliğin Başlangıcı ve Sona Ermesi/ Kişiliğin Korunması.

### **ISL101 İşletme Bilimine Giriş**

İşletme yönetiminin temelleri, yönetim, yönetici, liderlik, girişimcilik, içsel ve dışsal çevre, işletmenin amaçları, motivasyon, işletme kurma aşamaları, işletmelerin kuruluş türleri, işletmeler arası işbirliği şekilleri, yönetsel araçlar, finansman yönetimi, insan kaynakları yönetimi, pazarlama yönetimi, üretim yönetimi, etik ve sosyal sorumluluk.

### **ISL103 Genel Muhasebe I**

İşletme ve muhasebe, muhasebenin tanımı ve fonksiyonları, muhasebede kayıt yöntemleri, bilanço ve mali işlemler, bilanço denkliği-bilanço, gelir tablosu, mali tablolar için bilgi toplamada hesap kavramı ve hesapların gruplanması, muhasebede kullanılan defterler, tek düzen hesap planının açıklanması, muhasebede kayıt araçları, muhasebenin genel kavramları ve genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri muhasebe dönemi başındaki işlemler, muhasebe süreci, nakit hareketlerinin muhasebe kayıtlarında izlenmesi.

### **SRV101 Temel Bilgi Teknolojileri I**

Bu derste, bilgi teknolojileri temel kavramlar, Bilgisayar donanımı, Bilgisayar yazılımı, Bilgi ağı, Kişisel bilgisayar işletim sistemleri, Windows işletim sistemi ve ofis araçlarının tanıtımı, kelime işlem programı uygulamaları konuları üzerinde durulmaktadır.

### **SRV103 Matematik I**

Küme teorisi. Sayısal kümeler. Dizi ve onun limiti. Fonksiyon türleri. Limit ve süreklilik. Türev ve diferansiyel. Yerel ve globalekstre mumlar. Fonksiyonun araştırılması. Konuların işletme ve iktisat alanlarında uygulanması. Örnekler.

### **SRV105 Türk Dili I**

Dil Bilgisi, Dil - Kültür Münasebeti, Türk Dilinin Dünya Dilleri Arasındaki Yeri ve Önemi, Dil Bilgisinin Bölümleri, İmlâ Kuralları ve Uygulaması, Yapım Ekleri ve Uygulaması, Türkçede İsim ve Fiil Çekimleri, Kompozisyonla İlgili Genel Bilgiler.

### **SRV107 Yabancı Dil I**

İngilizce gramer kurallarının işletilmesi ve güncel olayları basit kelimelerle ifade etme yeteneğinin kazandırılması.

### **IKT102 İktisada Giriş II**

Tüketim Teorisine Giriş: Tüketici karar ve davranışlarının analizi, Analiz araçları (Kayıtsızlık eğrileri ve bütçe doğrusu), Tüketici kararı, Tüketici kararındaki değişimler; Üretim Teorisine Giriş: Üretim fonksiyonu hakkında genel bilgiler, Kısa dönem üretim fonksiyonu, Uzun dönem üretim planlaması; Mal Piyasalarında Firma ve Piyasa Dengeleri Fiyat Teorisine Giriş: Tam Rekabet Piyasası ve Özellikleri; Eksik Rekabet Piyasalarında Firma ve Piyasa Dengeleri: Tekel piyasaları, Oligopol ve Düopol piyasaları. Tekelci Rekabet Piyasası: Piyasaya Girişin Serbest Olması, Piyasaya Girişin Engellenmesi, Ürün ve Kalite Farklılaştırması; Girdi Piyasalarında Denge Analizi.

### **IKT104 Sosyolojiye Giriş**

Sosyolojinin tanımı, konusu, gayesi, sınırları ve sosyal ilimler içindeki yeri, sosyolojinin bir ilim olarak ortaya çıkışından önceki dönemde sosyal düşüncenin gelişmesi hakkında genel ve kısa bir bilgi, sosyolojinin bir ilim olarak doğuşu ve gelişmesi, sosyolojinin doğuşuna öncülük yapan bazı sosyologların temel görüşleri, Türkiye'de sosyolojinin doğuşu ve gelişmesi: Ziya Gökalp ve Prens Sabahattin'in sosyolojik görüşleri, çağdaş sosyolojinin temel özellikleri, sosyolojide metodoloji hakkında genel bilgi, grup sosyal statü, sosyal rol, sosyal yapı ve sosyal ilişkiler kavramlarının incelenmesi. Determinizm ve sosyal ilişkileri etkileyen faktörler.

### **ISL104 Borçlar Hukuku**

Davranış bilimleri tarihçesi, toplum, teknoloji, toplumsal norm ve değerler, kişiliği etkileyen faktörler, motivasyon ve güdülerin davranışlara etkisi.

### **ISL106 Genel Muhasebe II**

Duran varlıkların muhasebe kayıtlarında izlenmesi, amortismanlar, borç hareketlerinin izlenmesi, gelir tablosu hesaplarının muhasebe kayıtlarında izlenmesi, KDV muhasebe işlemleri, ücretler, bilanço esasına göre tutulan defterlerde yapılan hatalar ve düzeltme kayıtları, muhasebede kullanılan belgeler ve fişler, mizanlar, yardımcı hesaplar, bilanço esasına göre tutulacak defterlerde tek düzen hesap planına göre uygulamalar, dönem sonu işlemleri.

### **SRV102 Temel Bilgi Teknolojileri II**

Ders Excel'e Giriş, Çalışma Sayfası Uygulamaları, Fonksiyonlar: Matematiksel Fonksiyonlar, İç içe Geçmiş Fonksiyonlar, Grafikler: Grafiklerin Oluşturulması ve Biçimlendirilmesi, Sayfa Görünümü, Sayfa Yapısı, Sayfaların Yazdırılması, Veri Yönetimi ve Organizasyonu: Verilerin Süzülmesi ve Sıralanması, Alt Toplam Oluşturma, PowerPoint'e Giriş, Slaytların Oluşturulması ve Biçimlendirilmesi, Sayfa Düzenleme, Slayt Görünümleri, Yazdırma Uygulamaları kapsamaktadır.

### **SRV104 Matematik II**

İki ve daha fazla serbest deęişkenli fonksiyonlar, süreklilik ve kısmi türevler, ekonomik uygulamalar, homojen fonksiyonlar, diferansiyeller, iki ve daha fazla serbest deęişkenli fonksiyonlarda maksimum ve minimum, matrisler ve ekonomik uygulama.

### **SRV106 Türk Dili II**

Zarflar ve Edatların Türkçe' deki kullanılış şekilleri, Cümle bilgisi, Sözlü Kompozisyon Türleri, Kompozisyonda anlatım şekilleri, Dil Yanlıları ve Anlatım bozuklukları, İlmî yazıların hazırlanmasında uyulacak kurallar, Edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili eserlerin okunup incelenmesi ve retorik uygulamaları.

### **SRV108 Yabancı Dil II**

İngilizce gramer kurallarının işletilmesi ve güncel olayları basit kelimelerle ifade etme yeteneğinin kazandırılması.

### **SRV 203 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I**

Kavramlar Ve Osmanlı Yenileşmesi, Avrupa Gelişmeleri, Sanayi Devrimi Ve Fransız İhtilalı, Yeni Osmanlılar, Meşrutiyet Ve İttihat Ve Terakki, 2. Meşrutiyet Dönemi Trablusgarp Ve Balkan Savaşı, Birinci Dünya Savaşının Sebepleri, Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı Devletinin Paylaşılması, Milli Mücadele Hazırlık Dönemi, Kongreler, Sivas Kongresi, Son Osmanlı Mebusan Meclisi Ve Misak-ı Milli, TBMM Dönemi Ve Cephelerin Oluşturulması, Lozan Antlaşması, Dış Politika, Atatürk İlkeleri ve İnkılaplar, II. Dünya Savaşı

### **IKT 207 İktisat Sosyolojisi**

Sosyal Olgunun Analizi, Üretim İlişkileri, Dolaşım İlişkileri, Denetleme Ve Kontrol İlişkileri, Sosyal Olgunun Somut Analizi, Toplumsal Değişme, Gelişmişlik ve Azgelişmişlik.

### **IKT 205 İktisat Tarihi**

Bir Bilim Alanı Olarak İktisat Tarihi, Tarım Devrimi Ve Sonuçları, İlkçağ Ekonomileri, Roma İmparatorluğu Ekonomisi, Erken Ortaçağda Avrupa Toplumunu Ve Ekonomisi, İleri Ve Geç Ortaçağda Avrupa Ekonomisi, Modern Çağın Başlarında Avrupa Ekonomisi, Avrupa Da Ekonomik Güç Dengesinin Değişmesi, Sanayi Devrimi, 19.Y.Yılda Ekonomik Değişmeler, Sanayileşmenin Yayılması, 20.Y.Yılda Dünya Ekonomisi

### **ISL 205 İstatistik**

İstatistiğin Anlamı, Önemi ve İstatistik ile İlgili Bazı Temel Kavramlar, Verilerin Toplanması, İşlenmesi, Tablolar ve Grafiklerle Gösterilmesi, Seri Çeşitleri, Merkezi Eğilim Ölçüleri (Duyarlı Ortalamalar), Merkezi Eğilim Ölçüleri (Duyarlı Olmayan Ortalamalar), Değişkenlik Ölçüleri, İhtimaller Hesabı, İhtimal Dağılımları ve Kesikli İhtimal Dağılımları, Kesikli İhtimal Dağılımları, Sürekli İhtimal Dağılımları, İndeksler: Mekan ve Zaman İndeksleri, İndeksler: Basit ve Bileşik İndeksler

## **IKT 203 Makro İktisat I**

Makro Ekonominin Doğuşu, Gelişimi ve Temel Kavramlar, Milli Gelir ve Milli Gelir Hesapları, Büyüme-İşsizlik, Fiyat Endeksleri ve Enflasyon, Mal Piyasası ve Finansal Piyasalar, Ödemeler Bilançosu, Döviz Kuru, Ekonomik karar birimleri ve faaliyetleri, devri akım modeli, stoklar ve akımlar arasındaki ilişkiler, Klasik ekonominin varsayımları, işgücü piyasasında denge, mal piyasası ve faiz oranı, Klasik modelin bazı sonuçları; sermaye birikimi, nüfus artışı ve işsizlik, Keynesyen modelin varsayımları, toplam harcamalar, denge gelir düzeyi ve toplam arz eğrisi, Keynesyen modelde çoğaltan mekanizması ve işleyişi, açık ekonomide denge gelir düzeyi, IS-LM Modeli, IS-LM modelinde para ve maliye politikalarının güçlü ve zayıf etkileri, IS-LM-BP Modeli

## **IKT 201 Mikro İktisat I**

İktisadın Yapısı, Bazı İktisadi Kavramlar, İnsan İhtiyaçları ve Kaynaklar, Kitlik, Tercih ve Fırsat Maliyeti, Ekonomik Sistemler, Arz ve Talep, Arz ve Talep Fonksiyonları, Bireysel ve Piyasa Arz ve Talep Eğrileri, Arz ve Talep Esneklikleri Ölçümleri, Etkileri ve Belirleyicileri, Tam Rekabet Piyasasında Denge ve Fiyat Oluşumu, Piyasa Mekanizmasına Müdahale, Tavan ve Taban Fiyat Politikaları ve Vergilendirme, Tüketici Tercihleri ve Talep, Kardinal Fayda Teorisi, Eş Marjinal İlkesi, Farksızlık Eğrileri Teorisi, Farksızlık Eğrisi, Bütçe Doğrusu, Tüketici Dengesi, Tüketici Dengesinin Değişmesi, Gelir ve İkame Etkileri, Klasik, Hicks ve Slutsky Yaklaşımlar, Üretim Teknolojisi ve Maliyetler, Kısa Dönem Üretim Fonksiyonu, Toplam Ortalama Ve Marjinal Ürün Eğrileri, Azalan Verimler Kanunu Ve Üretimin Üç Bölgesi, Uzun Dönem Üretim Fonksiyonu, Eş Ürün Eğrileri, Üretimin İktisadi Bölgesi, Ölçeğin Verimi, Üretim Maliyetleri, Kısa Dönem Maliyet Fonksiyonu, Kısa Dönem Maliyet Eğrileri, Optimal Girdi Bileşimi, Uzun Dönem Maliyet Fonksiyonu, Eşmaliyet Doğrusu, Üretici Dengesi Ve Dengenin Değişmesi, Uzun Dönem Maliyet Eğrileri, Genişleme Yolu, Teknolojik Gelişme.

## **SRV 201 Sosyal Bilimlerde Yöntem ve Araştırma Teknikleri I**

Bilim ve Bilgi, Pozitivist ve Post modern Bilim Anlayışı, Sosyal Bilimlerin Özelliği, Araştırma Projesi Hazırlama, Hipotez Kurma, Örneklemeye, Veri Toplama Süreci, Verilerin sınıflandırılması, Nicel analiz Yöntemleri, Parametrik Olmayan Testler, Nitel analiz Yöntemleri, SPSS Veri Girişi, SPSS Temel Analizler, Rapor yazma.

## **SRV 204 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II**

Birinci Dünya Savaşı, Osmanlı Devletinin Paylaşılması, Milli Mücadele Hazırlık Dönemi, Kongreler, Sivas Kongresi, Son Osmanlı Mebusan Meclisi Ve Misak-ı Milli, TBMM Dönemi Ve Cephelelerin Oluşturulması, Lozan Antlaşması, Dış Politika, Atatürk İlkeleri ve İnkılaplar, II. Dünya Savaşı.

## **ISL 206 İstatistik II**

Örneklemeye Teorisi, Örneklemeye Dağılımları, Ortalama ve Oran Tahminleri, Hipotez Testleri: Ortalamalar (Büyük Örneklerde), Hipotez Testleri: Oranlar (Büyük Örneklerde), Hipotez Testleri: Oranlar (Büyük Örneklerde), Student Dağılımı: Tahmin ve Hipotez Testleri, Parametrik Olmayan Testler, Ki-Kare Dağılımı, Ki-Kare Testleri Regresyon ve Korelasyon Analizi, Varyans Analizi, Zaman Serileri Analizi.

## **IKT 204 Makro İktisat II**

AS-AD Modeli ve Çoğaltan Mekanizmasının Etkinliği, AD-AS Modelinde Servet Stoku, Toplam Talep ve Pigou Etkisi ve Kısa Dönem Arz Modelleri, Eksik Bilgi Modelleri, Ücret-Fiyat Katılıkları ve Stagflasyon, Ekonomik Dalgalanmalar (Konjonktür Teorileri), İşsizlik-Enflasyon ve Endeksleme, Enflasyonu Düşürmede Alternatif Stratejiler ve Enflasyon ve İşsizliğin Politik Yönü, Para, Enflasyon ve Faiz Oranı İlişkisi, İkiz Açıklar: Bütçe Açıkları-Dış Açık, İkiz Açıklar: Bütçe Açıkları-Dış Açık, Büyüme Modelleri, Büyümenin Kaynakları, Tüketim-Tasarruf-Yatırım.

## **IKT 202 Mikro İktisat II**

Piyasa Yapısı Ve Tam Rekabet Piyasasında Kısa Dönem Denge, Firma Arz Eğrisi, Tam Rekabet Piyasasında Uzun Dönem Dengesi, Firma Ve Endüstri Arz Eğrisi Ve Dengenin Değişmesi, Monopol Piyasası, Kısa Ve Uzun Dönem Denge Analizleri, Monopolde Çok İşletmeli Firma Ve Fiyat Farklılaştırması, Monopolcü Rekabet Piyasası Ve Piyasa Talep Eğrisi, Ürün Farklılaştırması, Monopolcü Rekabet Piyasasında Kısa Ve Uzun Dönem Denge Analizi Ve Piyasaların Karşılaştırılması, Oligopol Piyasası, Cournot, Edgeworth, Chamberlin Bertrand, Stackelberg Ve Sweezy Modelleri, Anlaşmalı Oligopol Modelleri, Kartel Tröst, Oyun Teorisi, Mahkûmlar Çıkmazı, Fiyat Liderliği Ve Giriş Engelleri, Faktör Piyasalarında Fiyatlandırma, Emek, Sermaye, Doğal Kaynak Arz Ve Talebi, Kar Maksimizasyon Amaçları Ve Faktör Talebi, Kısmi Denge Genel Denge Analizi Ve Kaynakların Tahsisi, Üretimde Etkinlik Ve Etkinsizlik Nedenleri, Refah Ekonomisi, Sosyal Refah Fonksiyonu Piyasa Başarısızlıkları, Dışsallıklar ve Hükümetin Rolü, Kamu Malları Ve Asimetrik Bilgi, Gelir Dağılımı Ve Yoksulluk.

## **SRV 202 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve Teknikleri II**

Bilimsel Araştırmanın Tanımı ve Tarihsel Gelişimi, Bilimsel Düşünce ve Bilimsel Araştırma, Bilimsel Düşünce ve Özellikleri Bilimsel Araştırmanın Mahiyeti, Sosyal Bilim Araştırmalarının Aşamaları, Niceliksel ve Niteliksel Araştırma Yaklaşımları, Niceliksel Araştırma Modelleri Bilgi Toplama Yöntemleri, Anket Yöntemi, Anket Yönteminin Genel Yapısı ve Özellikleri, Anket Yönteminin Türleri, Uygun Anket Türünü Belirleme, Anket Uygulamalarında Cevaplama Oranını Arttırma Dilbilgisi Öğretimi, Soru Formunun Yapısı, Soru Çeşitleri, Soru Formatları Tepkileri Nasıl Etkiler? Doğru ve Dürüst Cevapların Elde Edilmesi, Bir Soru Formu Yapılandırılırken Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar, Ön Test İstatistiksel Karar Verme, Hipotez Testi İle İlgili Kavramlar Niteliksel Araştırma Yaklaşımı, Niteliksel Araştırmaların Bilimselliği, Niteliksel Araştırmalarda Güvenirlik, Geçerlik ve Genellenebilirliğin Ele Alınması Şekilleri

## **ISL 306 Türk Vergi Sistemi**

Gelir Vergisinin Tarihi, Gelişimi Ve Türk Vergi Sistemi İçindeki Yeri, Gelir Vergisinin Konusu Ve Yükümlüsü, Gelir Vergisinde Matrahın Tespiti, Ticari Kazançlar Ve Zirai Kazançlar, Ücretler Ve Serbest Meslek Kazançları, Gayrimenkul Sermaye İradı Ve Menkul Sermaye İradı, Diğer Kazanç Ve İradlar, Gelirin Beyanı Ve Beyanname Çeşitleri, Gelir Vergisinin Tarhı, Kurumlar Vergisinin Türk Vergi Sistemi İçindeki Yeri, Konusu Ve Mükellefleri, Kurumlar Vergisinin Matrahının Tespiti, Kurumlar Vergisinin Beyanı, Kurumlar Vergisinin Tarhı Ve Ödenmesi, Tasfiye, Birleşme, Devir Ve Hisse Değişimi.

### **IKT 307 Kamu Maliyesi**

Bir Sosyal Bilimler Araştırma Alanı Olarak Kamu Maliyesi, Kamu Gelir Türleri ve Çeşitli Sınıflandırmalar, Vergilerin Yapısı ve Sınıflandırılması, Vergileme İlkeleri, Vergilerin Yansıma Teorisi, Gelir ve Kurumlar Vergisi, Dolaylı Vergiler: KDV, Servet Vergileri, Vergilemede Adalet, Kamu harcamalarının yapısı ve gelişimi, Devlet Bütçesi, Modern Bütçeleme Sistemleri, Türk Bütçe Sistemi, Yerel Yönetimler Maliyesi, Kamu İktisadi Teşebbüsleri, Kamu Borçları ve Maliye Politikası.

### **ISL 305 Maliyet Muhasebesi**

Maliyet Muhasebesinin Tanımı, Amaçları, Maliyet Muhasebesi Sistemini Etkileyen Faktörler, Maliyet Muhasebesi ile Genel Muhasebe Arasındaki İlişkiler, Maliyet Muhasebesinin İşletme Hesap Sistemi İçerisindeki Yeri, Maliyet Muhasebesi Kayıt Düzeni, Gider, Harcama, Maliyet ve Zarar Kavramları, Giderlerin Sınıflandırılması, Maliyet Muhasebesi Kayıt Düzeni, Satışların Maliyeti ve Gelir Tablolarının İncelenmesi ve Örnek Uygulamalar, Maliyet Türleri; Malzeme Maliyetleri, İşçilik Maliyetleri, Genel Üretim Giderleri, Malzeme Maliyetleri: Tanımı, Özellikleri, Saptanması, İzlenmesi ve Kontrolü, Malzeme Değerleme Yöntemleri: Ortalamalar Yöntemi, FIFO, LİFO, Örnekler, İşçilik Maliyetleri: Tanımı, Özellikleri, Ücret Sistemleri, İşçilik Maliyetlerinin Saptanması, İzlenmesi ve Kontrolü, Örnek Maliyet Muhasebesi Uygulamaları, Genel Üretim Giderleri: Tanımı, Özellikleri, Mamuller ve Gider Yerleri ile İlişkisi, Genel Üretim Giderleri: Saptanması, İzlenmesi ve Kontrolü, Örnek Maliyet Muhasebesi Uygulamaları, Örnek Maliyet Muhasebesi Uygulamaları, Maliyet Hesaplama Yöntemleri ve Maliyet Sisteminin Oluşturulması, Örnek Maliyet Muhasebesi Uygulamaları.

### **IKT 305 Matematiksel İktisat**

Matematiksel iktisadın doğası, Küme teorisi 1, Küme teorisi 2, Denge analizi, Fonksiyonlar, Matris Cebiri, Türev Kavramı, Karşılaştırmalı İstatistik, Optimizasyon Kavramı, Kısıt altında optimizasyon 1, Kısıt altında optimizasyon 2, Dinamik Optimizasyon ve Türev, Diferansiyel Denklemler 1, Diferansiyel Denklemler 2

### **IKT 303 Para Sermaye Piyasaları**

Faiz oranlarını anlamak, Faiz oranlarının davranışı, Risk ve faiz oranlarının vade yapısı, Hisse senedi piyasası, rasyonel beklentiler teorisi ve etkin piyasalar hipotezi, Hisse senedi piyasası, bedelli bedelsiz sermaye artırımını temettü politikası, Döviz piyasaları, Bankacılık ve finansal kurumların yönetimi, Duration gap analizi, Banka performansının ölçülmesi, Türk bankacılık sektörü, Basel, Merkez bankası ve para arzı, Para arzının belirleyicileri, Para politikası araçları, Vadeli piyasalar forwards futures.

## **IKT 301 Uluslararası İktisat I**

Giriş: Uluslararası Ticaret ve dünya ticareti ile ilgili bazı gözlemler, istatistikler, Temel Uluslararası ticaret teorileri: Mutlak üstünlükler ve karşılaştırmalı üstünlükler teorileri, Standart ticaret teorisi, Talep, Arz, Teklif eğrileri ve Dış Ticaret Hadleri, Faktör donatımı teorisi, H-O modeli ve Ampirik çalışmalar, Ölçek ekonomileri, Aksak rekabet ve Yeni ticaret teorileri, Büyüme ve Uluslararası Ticaret, Ticaret Politikaları: Tarifeler, Tarife Dışı Ticaret Politikaları ve Yeni Korumacılık, DTÖ ve Uluslararası Hizmet Ticareti, Ekonomik Entegrasyonlar ve AB, Uluslararası Ticaret ve Kalkınma, Uluslararası Kaynak Hareketleri ve Çok-uluslu Şirketler, Türk Dış Ticaretinin Yapısı ve Dönüşümü: Ülkeler ve Ürünler.

## **ISL 201 Yönetim Organizasyon**

Giriş (Tarihsel gelişim, temel kavramlar) , Yönetim süreci/fonksiyonları, Klasik Yönetim Düşüncesi, Neo klasik Yönetim Düşüncesi, Modern Yönetim Düşüncesi, Matris Organizasyon ve Amaçlara Göre Yönetim, Post Modern Yönetim Düşüncesi, Yeni yaklaşımlar 1: Z Teorisi ve TKY, Yeni yaklaşımlar 2: Temel yetenek, dış kaynak kullanımı, Yeni yaklaşımlar 3: şebeke organizasyon, küçülme, Yeni yaklaşımlar 4: değişim mühendisliği, kıyaslama, Yeni yaklaşımlar 5: personel güçlendirme, öğrenen organizasyon değerlendirme, Örgütlerde davranış, haberleşme, yönetimde otorite-güç ve etkileme, Organizasyonlarda gruplar, yöneticilik ve motivasyon.

## **IKT 310 Çevre Ekonomisi**

Giriş, Piyasalarda etkinlik, Üretim ve tüketimde dışsallıklar; piyasa başarısızlıkları ve politika araçları, Politika araçları; vergiler, teşvikler ve el değiştirebilir izinler, Mülkiyet Hakları, Pigoucu vergiler, Kamu malları, Çevre Politikaları, Çevresel faydaları değerlendirebilme, Su Yönetimi ve Kalite Politikaları, Atık Yönetimi; Toplama ve geri kazanım sistemleri, Çevre ve Kalkınma; Çevresel Kuznetz eğrileri, Çevre ve Kalkınma; Sürdürülebilir Kalkınmayı tanımlama ve ölçümleyebilme, Çevresel Adalet.

## **IKT 306 Ekonometri**

İstatistik kavramlarını gözden geçirilmesi Ekonometrinin tanımı, kapsamı ve amacı, ekonomik veri türleri, ekonometrik analizin adımları, Basit regresyon modeli, En Küçük Kareler (EKK) yöntemi ile tahmin, Fonksiyon kalıbı ve ölçü birimleri, Çok değişkenli regresyon modelinde tahmin problemi, EKK tahmincilerinin özellikleri, EKK tahmincilerinin sonlu örneklem özellikleri, sapmasızlık ve etkinlik, varsayımlar, Gauss-Markov Teoremi, Çok değişkenli regresyon modelinde çıkarsama problemi, EKK tahmincilerinin örnekleme dağılımları, Hipotez testleri: t-testi, aralık tahmini, Hipotez testleri: F-testi, doğrusal kısıtların testi, EKK tahmincilerinin asimptotik özellikleri, tutarlılık, asimptotik etkinlik, asimptotik normallik, LM testi, Fonksiyon kalıbı, uyum iyiliği ölçüleri, kestirim ve kalıntıların analizi, Kukla değişkenler, Değişen varyans I, Değişen varyans II, Fonksiyon kalıbı hataları, Ölçme hataları, temsili değişkenler, araç değişkenler, İki Değişkenli Regresyon Modellerinde En Çok Benzerlik Yöntemi.

### **ISL 308 Giriřimcilik ve İnovasyon**

Giriř, Dersin tanıtımı ve iřleniř hakkında bilgiler, Trkiye’de Giriřimcilik, Giriřimcilięin Geliřimi, Giriřimci Dřncenin Temelleri, Giriřimcilik Sreci, Giriřimcinin İřlevleri, Yaratıcılık; Yaratıcılıęı Etkileyen Faktrler, Motivasyon, Tutum ve Davranıřlar, Ortam, Dřnce., Fikri Mlkiyet, Marka, Patent, Telif., İř Planı ve Pazarlama Planı Hazırlama, İř Planı ve retim Planı Hazırlama, İř Planı ve Ynetim Planı Hazırlama, İř Planı ve Finans Planı Hazırlama, İř Planı Yazma alıřması, İř Planı Yazma alıřması, İř Planı Yazma alıřması, İř Planı Yazma alıřması, Proje Sunumları, Proje Sunumları.

### **IKT 316 Gncel Ekonomik Sorunlar**

Genel Tanımlar ve Cumhuriyet Ekonomisinin Analizi, Trkiye Ekonomisinde Kurumlar, Trkiye Ekonomisi-I (1923-1950 Dnemi Ekonomi Ynetimi), Trkiye Ekonomisi-II ( 1960-1980 Dnemi Ekonomi Ynetimi), Trkiye Ekonomisi-III( 1980-2015 Dnemi Ekonomi Ynetimi), Uluslararası Ekonomi Kurumları ( Dnya Bankası, IMF, Trkiye - IMF İliřkileri ), Trkiye ve G20 Toplantıları, TCMB ve Para Politikası Kurulu, Para ve Sermaye Piyasaları ( İMKB, BİST, Altın Pazarı v.d. ), Dviz Piyasaları ve TPKKHK, Trkiye’de Devalasyonlar, Trkiye Ekonomisinde cari aık sorunu, Trkiye Ekonomisinde Tasarruf Sorunu, Trkiye Ekonomisinde GSYH ve Byme Sorunları.

### **IKT 308 Para Teorisi ve Politikası**

Paranın ortaya ıkıřı ve geliřmesi Para sistemleri Kaydi para, parasal taban, para arpanı ve para arzı, Merkez bankası ve para arzının denetimi. Merkez bankası analitik bilanosu, Para talebinin faiz hadleri, reel milli gelir ve fiyatlar genel dzeyi ile ilgisi, Parasal denge ve toplam talep, aktarım mekanizması ve dıřa aık ekonomide aktarım mekanizması, İstikrar politikaları ile ilgili para ve maliye politikaları. Maliye politikalarının dıřlama etkisi zerine tartıřmalar, LM-IS analizi ve mal ve para piyasasında ortak denge. LM ve IS eęrileri yardımı ile milli gelirin ve faizlerin belirlenmesi, Mal ve para piyasalarında arz ve talep fazlalıkları. Maliye politikası ve IS eęrisi, Para politikası ve LM eęrisi. Likidite tuzaęı, dıřlama etkisi, parasal uyarılma, Enflasyonun tanımı ve gelecekle ilgili beklentiler. Enflasyon vergisi ve Senyoraj, Deflasyonist ve enflasyonist aıęın toplam talep ve toplam arzla aıklanması. Srekli enflasyon, Talep ve maliyet enflasyonu. Monopol gc ve arz Őokları. Geliřmekte olan ekonomilerde durum. Para arzı ve fiyatlar, Monetarizm, enflasyonun monetarist aıklaması. Uyarlayıcı beklentiler ve rasyonel beklentiler. Maliyet enflasyonu ve parasal geniřleme, Enflasyona karřı Keynes’ci, Monetarist ve Arz ynl czmler. Talep ve maliyet enflasyonu ile Phillips eęrisi iliřkisi, Kısa ve uzun dnem Phillips eęrileri. Uyarlayıcı beklentiler, rasyonel beklentiler ve Phillips eęrisi.



## **İKT 302 Uluslararası İktisat II**

Dersin tanıtımı, ilgili makaleler, Ödemeler Bilançosu analizi, Döviz piyasaları ve döviz kuru, Döviz Kurunun belirlenmesi, Varlık yaklaşımı ve uluslararası faiz paritesi, Parasalcı yaklaşım; para-faiz-döviz kuru, Denkleştirme mekanizmaları, Açık ekonomi makro iktisadı, Açık ekonomide fiyatlar ve çıktı, Esnek ve sabit döviz kuru rejimleri, Uluslararası Para Sistemi'nin evrimi, IMF'nin işleyişi, Türkiye Deneyimi: Döviz Kuru Rejimi ve Sermaye Hareketleri, Diğer gelişmekte olan ülkelerin deneyimleri, Uluslararası özel sermaye hareketleri, Euro piyasaları; Son Büyük Kriz.

## **İKT401 İktisadi Büyüme ve Kalkınma Teorileri I**

Büyüme ve Kalkınma kavramları, kalkınmada temel koşullar, temel büyüme teorileri, büyüme ve kalkınmanın ölçülmesinde temel kavramlar.

## **İKT402 İktisadi Büyüme ve Kalkınma Teorileri II**

İktisadi büyüme alanındaki kuramsal ve ampirik gelişmeler ele alınmaktadır.

## **İKT403 İktisat Metodolojisi**

İktisat alanında edindiği teorik ve uygulamalı bilgileri kullanabilmek, İktisat alanındaki kavram ve görüşleri bilimsel yöntemlerle inceleyerek verileri yorumlayabilmek ve değerlendirebilmek.

## **İKT404 İktisadi Planlama Teknikleri**

İktisadi planlama kavramı, gelişmiş ve az gelişmiş ülkelerde planlama, plan amaçları ve araçları, girdi çıktı analizi, sektör ve proje değerlendirme, Türkiye'de planlama.

## **İKT405 Bölgesel İktisat**

Bölgenin tanımları, bölgesel iktisadın analitik yöntemleri, bölgesel ve bölge-içi girdi çıktı analizi, bölgesel ekonomik gelişmeye yönelik yaklaşımlar.

## **İKT406 Yenilik İktisadı**

Ekonomik bilgilerin edinilmesi, kullanılması ve dağıtılması.

## **İKT407 Oyun Teorisi**

Baskınlık, Nash dengesi, Dinamik Oyunlar, Oyun-altı mükemmel denge, Tekrarlı oyunlar, Eksik bilgili dinamik oyunlar, İhaleler, Pazarlık.

### **IKT409 Ekonomik Entegrasyon**

Uluslararası entegrasyon üzerine teorik tartışmalar, Küreselleşme ve Dünya ticareti, Bölgeselleşme ve Dünyadaki uluslararası entegrasyon girişimleri.

### **IKT410 Türkiye Ekonomisi**

Türkiye'de izlenen ekonomi politikaları ve sonuçlarının analizi ve olası tahminler, Türkiye'de yaşanan krizler ve Türkiye'nin ekonomi gündemine ilişkin bilgiler.

### **IKT411 Endüstri İlişkileri**

Mikroekonomik kavramların gözden geçirilmesi, Firma Teorisi ve maliyetler, Piyasa yapısı: Tam Rekabet, Tekelci rekabet, oligopol, tekel, Yoğunlaşma ölçümleri: ampirik bulgular, bilgi ve reklam, non-linear fiyatlandırma, uluslararası ticaret ve endüstriyel organizasyon, regülasyon, deregülasyon, Türkiye'de anti-tröst meseleleri.

### **IKT412 İktisadi Analiz**

İktisadi analiz yöntemleri ve teorileri hakkındaki bilgiler.

### **IKT414 Tarım Ekonomisi**

Tarımsal üretim fonksiyonu, üretim fonksiyonunu oluşturan temel üretim faktörleri, tarımda kısa dönem, uzun dönem, piyasa dönemi, tarım kesiminde üreticilerin yapısı, tarımsal ürün arzı ve talebi, tarımsal ürün fiyatları, tarımda aracılık sistemi, üretim tekniği alternatifleri, ticaret hadleri, Türkiye'de ve dünyada tarım sektörünün gelişimi, Türkiye'de ve dünyada uygulanan tarım politikaları, uluslararası birlikler ve tarım anlaşmalarının nitelikleri.

### **IKT415 AB ve Türkiye İlişkileri**

AB'nin ortak ticaret politikası, ortak tarım politikası, ortak bölgesel politikası, parasal ve mali politikaları, Türkiye AB ilişkilerinin tarihsel süreci ve günümüzdeki ilişkiler.

### **KY204 Anayasa Hukuku**

Anayasa Hukukunun genel teorisi.

### **ISL403 Finansal Analiz**

Finansal tabloları ve verileri okuyabilecek, analizini sağlayacak bilgi ve içerikler.

### **ISL 404 Yönetim Muhasebesi**

Finansal Bilgi sistemi içerisinde yönetim muhasebesinin yeri, maliyet ve yönetim muhasebesi temel kavramları, maliyetlerin yapısal çözümlemesi, yönetim karar aracı olarak maliyet bilgileri, kar planlaması, değişken maliyet yönetimi, ek maliyet kararları, faaliyet kontrolü ve kısa süreli planlama, gider kontrolü, işletme bütçeleri, yönetim kontrolü, yöneticilerin etkinliğini ölçümleme, raporlama.

### **ISL410 Proje Yönetimi**

Proje tanımı; kalite, zaman ve maliyet açısından proje planlaması; proje organizasyonu ve yürütmede kaynak tahsisi; sonuçlandırma ve kontrol.

### **ISL414 Muhasebe Denetimi**

Denetim işlevi, muhasebe mesleği, bağımsız denetimde meslek ahlakı , genel kabul görmüş denetim standartları, denetim amaçları, denetim süreci, denetim sürecinde önemlilik ve risk, denetim raporları, hileli finansal raporlama ve denetçilerin sorumluluğu, denetim kanıtları ve prosedürleri, çalışma kağıtları, iç kontrol sistemi, nakit sisteminin denetimi, alacakların denetimi, stokların denetimi, duran varlıkların denetimi, yabancı kaynakların denetimi, özkaynakların denetimi, gelir tablosunun denetimi ve vaka analizleri.

### **KY417 Siyaset Bilimi**

Siyaset biliminin tanımı, farklı ideolojiler, siyaset biliminde yer alan yaklaşımlar, siyaset biliminin ortaya çıkışı ve bir bilim dalı haline nasıl geldiği konularıdır.